四川省第一届智力运动会组委会

川智运组〔2019〕3号

[bookmark: _GoBack]关于举办四川省第一届智力运动会闭幕式
的通知

各市（州）代表团：
四川省第一届智力运动会闭幕式将于2019年8月28日在遂宁市举行，为确保各项筹备组织工作有序开展，现将有关事宜通知如下。
一、闭幕式时间
2019年8月28日上11:00
二、闭幕式地点
遂宁市兴源大酒店（遂宁市船山区嘉禾西路169号，船山体育馆对面）
三、报到时间
2019年8月27日下午18:00前（8月27日下午报到，8月28日下午离会）。
四、报到地点
遂宁市明星康年大酒店（船山区明月路88号）
五、相关要求
1. 各代表团负责人1人。
2. 参加闭幕式人员交通费用自理，闭幕式期间食宿费用由大会组委会承担，超编人员费用自理。
3. 各代表团提前到达或滞后离会，费用自理。
4. 请各代表团于8月23日下午17:30前将参会人员回执表发送至邮箱529819632@qq.com。

联系人：田云波
电  话：（0825）2320159    13550771699

附件：四川省第一届智力运动会闭幕式参会人员回执表

四川省第一届智力运动会组委会
2019年8月21日

附件
四川省第一届智力运动会闭幕式参会人员回执表
代表团：（盖章）                     填表人：                电话：
	序号
	姓名
	性别
	单位职务
	代表团职务
	联系电话
	备注